Директору
ООО «Сфера технической экспертизы»
Разумцеву А.П.

О проведении испытаний
[bookmark: _GoBack]
Просим Вас рассмотреть возможность проведения

	ультразвуковой дефектоскопии

вид работ

	сварных соединений крана мостового КМ-20

наименование объекта испытаний, количество

       Чертёж прилагается (при необходимости).

Руководитель организации                                                      			И.И.Иванов

Контактные данные